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Rutin Aşılama Oranı 
 

Yıllar 
  

0-11 Aylık Dönem 12-23 Aylık Dönem 

0-11 
aylık 

bebek 
sayısı 

0-11 aylık 
dönemde 

BCG aşısını 
tamamlamış 

bebek 
sayısı 

BCG 
aşılama 

oranı 

0-11 aylık 
dönemde 

DBT3 
aşısını 

tamamlamış 
bebek 
sayısı 

DBT3 
aşılama 

oranı 

0-11 aylık 
dönemde 

OPV aşısını 
tamamlamış 

bebek 
sayısı 

OPV 
aşılama 

oranı 

0-11 aylık 
dönemde 

HBV3 
aşısını 

tamamlamış 
bebek 
sayısı 

HBV3 
aşılama 

oranı 

12-23 
aylık 

bebek 
sayısı 

12-23 aylık 
dönemde 

KKK aşısını 
tamamlamış 

bebek 
sayısı 

KKK 
aşılama 

oranı (2006 
yılı ve 

sonrası 
için)           

Sayı Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Sayı Yüzde 

2007 38.472 36.538 95 36.715 95 36.715 95 37.772 98 38.472 36.572 95 

2008 37.028 36.130 98 30.561 99 30.529 99 35.585 96 37.028 36.494 99 

2009 37.028 34.763 94 35.004 95 34.702 94 34.183 92 37.028 35.608 96 

2010 36.130 34.570 96 35.028 97 33.680 93 34.819 96 36.130 33.179 92 

 2011 35.655 33.946 95 33.769 95 33.366 94 33.197 93 35.655 32.775 92 

2012 34.992 34.405 98 34.254 98 34.224 98 34.202 98 34.992 33.440 96 

2013 34.909 34.510 99 34.968 100 34.956 100 34.924 100 34.909 34.735 100 

 
 
 
 

 
Bebek Ölüm Hızı  (0-28 gün), (1-11 ay) 

 

Yıllar 

Belirli bir yılda 
canlı doğan 

toplam bebek 
sayısı 

Belirli bir yılda 
canlı doğan ve 

doğumdan 
itibaren 0-28 

gün içinde ölen 
bebek sayısı 

Bebek ölüm hızı 
(0-28 gün) 

Belirli bir yılda 
canlı doğan ve 

doğumdan 
itibaren 1-11 ay 

içinde ölen 
bebek sayısı 

Bebek ölüm hızı 
(1-11 ay) 

Belirli bir yılda 
canlı doğan ve 

doğumdan 
itibaren 0-11 ay 

içinde ölen 
bebek sayısı 

Bebek ölüm 
hızı(0-11 ay)   

Sayı Sayı Binde Sayı Binde Sayı Binde 

2007 29.698 373 12,6 134 4,5 507 17,07 

2008 29.585 300 10,14 119 4,02 419 14,16 

2009 28.898 301 10,42 129 4,46 430 14,88 

2010 36.130 326 9 131 3,6 457 12,6 

2011 35.667 241 7 128 3,6 369 10,3 

2012 34.229 242 7,08 130 3,79 372 10,86 

2013 33.997 243 7,14 130 3,8 373 10,9 
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Sağlık Sisteminde Hekim Başına ve Yatak Başına Düşen Kişi Sayısı 

 

Yıllar 

İlin toplam nüfusu 
Uzman ve pratisyen 

hekim sayısı 

Uzman ve pratisyen 
hekim başına düşen 

kişi sayısı 

 
İldeki fiili yatak sayısı 

Yatak başına düşen 
kişi sayısı 

Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı 

2007 1.959.082 1.992 983 4.751 412 

2008 1.969.868 2.322 848 4.745 415 

2009 1.992.675 2.645 753 6.383 312 

2010 2.013.845 2.957 681 6.378 316 

2011 2.038.555 2.697 756 6.440 317 

2012 2.052.281 3.636 564 6.736 305 

2013 2.079.252 3.655 569 6.482 321 

 

 

Yetişkin Okur Yazarlık Oranı (15+Yaş) 

 

Yıllar 

İlin 15 yaş üstü 
nüfusu 

Yetişkin 
okuryazarlık 

oranı TOPLAM 

İldeki 15 yaş üstü 
erkek nüfusu 

Okur Yazarlık 
Oranı ERKEK 

İldeki 15 yaş 
üstü kadın 

nüfusu 

Okur Yazarlık oranı 
KADIN 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

2007 1.417.578 91,38 691.581 97,22 725.997 85,81 

2008 1.428.848 87,81 697.607 92,89 731.241 82,97 

2009 1.451.071 90,41 708.021 95,34 743.050 85,70 

2010 1.469.520 90,50 717.168 94,63 752.352 86,56 

2011 1.498.931 92,52 733.329 95,68 765.602 89,48 

2012 1.513.345 96,22 737.790 98,84 775.555 93,74 

2013 1.537.456 96,57 753.116 98,94 784.340 94,29 

Not: ADNKS verileri esas alınmıştır. 
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Okul Öncesi Eğitimden Yararlanan Çocuk Oranı (48–71 Ay Grubu) 
 

Yıllar 

48-71 ay yaş grubunda (4-5 yaş) 
olup okul öncesi eğitim alan çocuk 

sayısı 

48-71 ay yaş grubunda (4-5 yaş) 
toplam çocuk sayısı 

Okul öncesi eğitimden yararlanan 
çocuk oranı (48-71 ay grubu) 

Sayı Sayı Yüzde 

2007 16.329 67.212 24,29 

2008 18.853 67.845 27,79 

2009 23.401 70.106 33,38 

2010 30.669 71.369 42,97 

2011 37.536 72.226 51,97 

2012* 28.005 62.983 44,46 

2013* 26.725 70.532 37,24 

 Not: Çocuk sayıları ise ADNKS verilerinden alınmıştır.  
*4+4+4 eğitim sistemine geçilmesi ile birlikte 66-71 ay arasındaki çocuklar için ilkokul eğitimi zorunlu hale gelmiştir. Ancak veli isteği ve sağlık raporu 
bulunan çocuklar okul öncesi eğitime kabul edilmektedir. Bu nedenle okul öncesi eğitim alan çocuk sayısı ve oranlarında düşüş yaşanmıştır. 

 
 

İlköğretimde 8. Sınıfa Erişim Oranı 
 

Yıllar 

İlköğretimde 
8. sınıftaki 

ERKEK 
öğrenci 
sayısı 

İlköğretime 
7 yıl önce 
kayıt olan 
ERKEK 
öğrenci 
sayısı 

İlköğretimde 
8. sınıfa 

erişim oranı 
ERKEK 

İlköğretimde 
8. sınıftaki 

KIZ öğrenci 
sayısı 

İlköğretime 
7 yıl önce 
kayıt olan 

KIZ öğrenci 
sayısı 

İlköğretimde 
8. sınıfa 

erişim oranı 
KIZ 

İlköğretimde 
8. sınıftaki 
TOPLAM 
öğrenci 
sayısı 

İlköğretime 
7 yıl önce 
kayıt olan 
TOPLAM 
öğrenci 
sayısı 

İlköğretimde 8. 
sınıfa erişim 

oranı TOPLAM 

 Sayı Sayı Yüzde Sayı Sayı Yüzde Sayı Sayı Yüzde 

2007 19.663 19.351 101,61 17.926 18.158 98,72 37.589 37.509 100,21 

2008 19.198 19.166 100,17 17.654 17.371 101,63 36.852 36.537 100,86 

2009 18.642 19.478 95,71 17.605 18.350 95,94 36.247 37.828 95,82 

2010 19.931 20.281 98,27 18.988 18.733 101,36 38,919 39.014 99,76 

2011 19.093 20.051 95,22 17.851 18.466 96,67 36.944 38.517 95,92 

2012 19.218 20.355 94,41 18.224 19.007 95,88 37.442 39.362 95,12 

2013 19.232 20.167 95,36 18.553 19.235 96,45 37.785 39.402 95,90 

Not:1- Açık ilköğretim öğrenci sayıları dahil edilmemiştir.  

2- 8. sınıf öğrenci sayıları içerisinde nakille gelen, sınıf tekrarı yapan öğrenciler de bulunmaktadır.  
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İlköğretimde Net Okullulaşma Oranı 

 

Yıllar 

6-13 yaş 
grubunda 

ilköğretime 
kayıtlı 

ERKEK 
öğrenci 
sayısı 

6-13 yaş 
grubunda 

toplam 
ERKEK 
çocuk 
sayısı 

İlköğretimde 
net 

okullulaşma 
oranı 

ERKEK 

6-13 yaş 
grubunda 

ilköğretime 
kayıtlı KIZ 
öğrenci 
sayısı 

6-13 yaş 
grubunda 

toplam 
KIZ 

çocuk 
sayısı 

İlköğretimde 
net 

okullulaşma 
oranı KIZ 

6-13 yaş 
grubunda 

ilköğretime 
kayıtlı 

TOPLAM 
öğrenci 
sayısı 

6-13 yaş 
grubunda 
TOPLAM 

çocuk 
sayısı 

İlköğretimde net 
okullulaşma oranı 

TOPLAM 

 Sayı Sayı Yüzde Sayı Sayı Yüzde Sayı Sayı Yüzde 

2006/07 149.964 153.916 97,43 141.786 147.319 96,24 291.750 301.235 96,85 

2007/08 147.317 151.846 97,02 140.253 145.217 96,58 287.570 297.063 96,80 

2008/09 
148.585 151.226 98,25 140.762 144.244 97,59 289.347 295.470 97,93 

2009/10 
148.650 150.714 98,63 140.705 143.389 98,13 289.355 294.103 98,39 

2010/11 
148.042 149.704 98,89 140.568 142.567 98,6 288.610 292.271 98,75 

2011/12 148.042 149.704 98,89 140.568 142.567 98,60 288.610 292.271 98,75 

2012/13 151.394 152.823 99,06 143.958 145.731 98,78 295.352 298.554 98,93 

Not: 2006–2007 yılları arasındaki 6-13 yaş çocuk sayıları projeksiyon nüfusa göre belirlenen sayılardır. 2007–2008, 2008–2009, 2009–2010,  2010-2011 
yıllarına ait çocuk sayıları ise ADNKS verilerinden alınmıştır.  

 
 
 

 
Ortaöğretimde Net Okullulaşma Oranı 

 

Yıllar 

14-16 yaş 
grubundaki orta 

öğretimdeki 
ERKEK öğrenci 

sayısı 

14-16 yaş 
grubunda 
ERKEK 
çocuk 
sayısı 

Ortaöğretimde 
net 

okullulaşma 
oranı ERKEK 

14-16 yaş 
grubundaki 

orta 
öğretimdeki 
KIZ öğrenci 

sayısı 

14-16 yaş 
grubunda 

KIZ 
çocuk 
sayısı 

Ortaöğretimde 
net 

okullulaşma 
oranı KIZ 

14-16 yaş 
grubundaki 

orta 
öğretimdeki 

TOPLAM 
öğrenci 
sayısı 

14-16 yaş 
grubunda 
TOPLAM 

çocuk sayısı 

Ortaöğretimde 
net 

okullulaşma 
oranı  

Sayı Sayı Yüzde Sayı Sayı Yüzde Sayı Sayı Yüzde 

2006/07 29.630 52.899 56,01 25.414 51.235 49,60 55.044 104.134 52,86 

2007/08 41.962 71.382 58,79 36.857 68.985 53,43 78.819 140.367 56,15 

2008/09 46.312 72.637 63,75 41.104 69.985 58,73 87.416 142.622 61,29 

2009/10 50.407 74.043 68,08 45.071 71.356 63,16 95.478 145.399 65,67 

2010/11 48.834 75.673 64,53 46,335 72.454 63,95 95.169 148.127 64,25 

2011/12 48.834 75.673 64,53 46.335 72.454 63,95 95.169 148.127 64,25 

2012/13 50.729 76.013 66,74 48.568 72.762 66,75 99.297 148.775 66,74 

 
Not: 1- 2008-2009 Eğitim-Öğretim dönemlerinde ortaöğretimde eğitim süresi 4 yıla çıkması ve Bakanlık emri gereğinci 14-17 yaş grubundaki çocuk sayısı 
esas alınmıştır. 

2- 2006–2007 yılları arasındaki 14–16 yaş çocuk sayıları projeksiyon nüfusa göre belirlenen sayılardır. 2007–2008, 2008–2009, 2009–2010, 2010–2011 
yıllarına ait çocuk sayıları ise ADNKS verilerinden alınmıştır.  
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Meslek Edindirme Amaçlı Yaygın Eğitim Programlarından Yararlananların Sayısı, Kurs 
Sayısı ve Kurs Başına Düşen Kişi Sayısı 

 

Yıllar 

Kurs başına  
kursu bitiren 

kişi sayısı 
ERKEK 

Kursu bitiren 
kişi sayısı 

ERKEK 

Kurs başına  
kursu bitiren 

kişi sayısı 
KADIN 

Kursu bitiren 
kişi sayısı 

KADIN 

Kursu bitiren 
TOPLAM kişi 

sayısı 

Kurs başına  
kursu bitiren 

kişi sayısı 

Toplam kurs 
sayısı  

Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı 

2007 12 10.561 16 14.832 25.393 28 900 

2008 9 17.929 9 17.113 35.052 18 1.904 

2009 14 33.423 16 38.227 71.650 30 2.428 

2010 9 29.404 8 25.621 55.137 16 3.406 

2011 8 21.626 9 19.637 41.263 17 2.731 

2012 6 14.230 12 29.173 43.403 17 2.597 

2013 7 28.135 16 52.942 81.077 23 3.469 

Not: 2013 yılı meslek edindirme kursları Büyükşehir Belediyesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmüştür 

 

 

 

 

İntihar Hızı ve İntihara Teşebbüs Sayısı 
 

Yıllar 

Kendi İstemleriyle Yaşamına Son Verenlerin Sayısı ve Hızı 
  

17 yaş ve 
altı KADIN 

nüfusu 

17 yaş ve 
altı intihar 

eden KADIN 
sayısı 

17 yaş ve 
altı KADIN 
intihar hızı 

17 yaş ve 
altı ERKEK 

nüfusu 

17 yaş ve 
altı intihar 

eden ERKEK 
sayısı 

17 yaş ve 
altı ERKEK 
intihar hızı 

17 yaş ve 
altı TOPLAM 

nüfusu 

17 yaş ve 
altı intihar 

eden 
TOPLAM 

sayısı 

17 yaş ve altı 
TOPLAM 

intihar hızı 

Sayı Sayı Yüzbin Sayı Sayı Yüzbin Sayı Sayı Yüzbin 

2007 314.506 4 1,27 328.967 2 0,61 643.473 6 0,93 

2008 314.841 2 0,64 329.595 3 0,91 644.436 5 0,78 

2009 316.523 5 1,57 331.542 5 1,5 648.065 10 1,54 

2010 316.906 1 0,31 332.282 6 1,8 649.188 7 1,07 

2011 316.835 3 0,14 332.028 3 1,4 648.863 6 0,29 

2012 314.912 4 0,95 330.793 4 0,60 645.705 8 0,77 

2013 315.105 6 0,95 331.005 3 0,60 646.110 9 0,77 
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Yıllar 

Kendi İstemleriyle Yaşamına Son Verenlerin Sayısı ve Hızı 
 

18 yaş 
ve üstü 
KADIN 
nüfusu 

18 yaş 
ve üstü 
intihar 
eden 

KADIN 
sayısı 

18 yaş 
ve üstü 
KADIN 
intihar 

hızı 

18 yaş 
ve üstü 
ERKEK 
nüfusu 

18 yaş 
ve üstü 
intihar 
eden 

ERKEK 
sayısı 

18 yaş 
ve üstü 
ERKEK 
intihar 

hızı 

18 yaş ve 
üstü 

TOPLAM 
nüfusu 

18 yaş ve 
üstü 

intihar 
eden 

TOPLAM 
sayısı 

18 yaş ve 
üstü 

TOPLAM 
intihar 

hızı 

Kendi 
istemleriyle 
yaşamına 
son veren 
kişi sayısı 

İldeki 
TOPLAM 

nüfus 

İntihar 
hızı 

Sayı Sayı Yüzbin Sayı Sayı Yüzbin Sayı Sayı Yüzbin Sayı Sayı Yüzbin 

2007 675.910 19 2,81 639.699 59 9,22 1.315.609 78 5,93 84 1.959.082 4,29 

2008 680.327 25 3,67 645.105 52 8,06 1.325.432 77 5,81 80 1.969.868 4,06 

2009 690.714 13 1,88 653.896 51 7,79 1.344.610 64 4,76 74 1.992.675 3,71 

2010 700.782 17 2,42 663.875 43 6,47 1.364.657 60 4,40 67 2.013.845 3,32 

2011 711.865 13         1,95 667.287 26 1,27 1.379.152 39 3,22 45 2.038.555 2,2 

2012 723.077 13 1,79 683.499 48 7,02 1.406.576 55 3,91 66 2.052.281 2,92 

2013 732.557 24 3,27 700.558 42 5,99 1.433.115 34 2,37 71 2.079.225 1,88 

 

 

 

 

 

 

 

Yıllar 

İntihara Teşebbüs Sayıları 

17 yaş ve altı 
intihara teşebbüs 

eden KADIN 

17 yaş ve altı 
intihara 

teşebbüs 
eden ERKEK 

17 yaş ve altı 
intihara 

teşebbüs 
eden TOPLAM 

18 yaş ve üstü 
intihara 

teşebbüs 
eden KADIN 

18 yaş ve üstü 
intihar eden 

teşebbüs 
ERKEK 

18 yaş ve üstü 
intihara 

teşebbüs 
TOPLAM 

İntihara teşebbüs 
eden TOPLAM 

Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı 

2007 97 48 145 449 286 735 880 

2008 110 67 177 569 355 924 1.101 

2009 242 65 307 769 324 1083 1390 

2010 369 110 479 933 387 1320 1799 

2011 315 94 409 813 406 1.219 1.628 

2012 267 261 528 709 401 1.110 1.638 

2013 224 63 287 657 336 993 1.280 
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İstismara Uğramış Çocuk Sayısı ve Oranı 

 

Yıllar 

İstismara uğramış 17 yaş ve 
altındaki çocuk sayısı 

17 yaş ve altındaki toplam çocuk 
sayısı 

İstismara uğramış çocuk oranı 

Sayı Sayı Binde 

2007 44 643.473 0,07 

2008 42 644.436 0,07 

2009 84 648.065 0,12 

2010 96 649.188 0,15 

2011 105 649.403 0,17 

2012 191 645.705 0,30 

2013 226 646.110 0,35 

 
 
 
 
 
 

Evsiz (Barınacak Yeri Olmayan) İnsan Sayısı ve Oranı 
 

Yıllar 

Evsiz 
(barınacak 

yeri 
olmayan) 

KADIN 
sayısı 

İldeki 
KADIN 
nüfusu 

Evsiz 
(barınacak 

yeri 
olmayan) 

KADIN oranı 

Evsiz 
(barınacak 

yeri 
olmayan) 
ERKEK 
sayısı 

İldeki 
ERKEK 
nüfusu 

Evsiz 
(barınacak 

yeri 
olmayan) 
ERKEK 
oranı 

Evsiz 
(barınacak 

yeri 
olmayan) 
TOPLAM 

sayısı 

İldeki 
TOPLAM 

nüfus 

Evsiz 
(barınacak 

yeri 
olmayan) 
TOPLAM 

oranı 

Sayı Sayı Onbin Sayı Sayı Onbin Sayı Sayı Onbin 

2007 0 990.416 0 0 968.666 0 0 1.959.082 0 

2008 0 995.168 0 0 974.700 0 0 1.969.868 0 

2009 0 1.007.237 0 0 985.438 0 0 1.992.675 0 

2010 0 1.017.688 0 0 996.157 0 0 2.013.845 0 

2011 0 1.028.700 0 0 1.009.885 0 0 2.038.555 0 

2012 0 1.037.989 0  0 1.014.292 0  0 2.052.281 0  

2013 0 1.047.662 0  0 1.031.563 0  0 2.079.225 0  
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Koruma ve Bakım Altında Bulunan Kişi Sayısı ve Oranı  

(Çocuk (0-17), Yetişkin(18-64), Yaşlı (65+), Engelli) 
 

Yıllar 

Koruma ve 
bakım 

altındaki 
ÇOCUK 

sayısı (0-17 
yaş grubu) 

0-17 yaş 
grubu 

TOPLAM 
ÇOCUK 
sayısı 

Koruma ve 
bakım 

altındaki 
ÇOCUK 

oranı (0-17) 

Koruma ve 
bakım 

altındaki 
YETİŞKİN 

sayısı (18-64 
yaş grubu) 

18-64  yaş 
grubu 

TOPLAM 
YETİŞKİN 

sayısı 

Koruma ve 
bakım 

altındaki 
YETİŞKİN 

oranı (18-64) 

Koruma ve 
bakım 

altındaki 
YAŞLI sayısı 

(65+ yaş 
grubu) 

65+ yaş 
grubu 

TOPLAM 
YAŞLI sayısı 

Koruma ve 
bakım 

altındaki 
YAŞLI oranı 

(65+) 

Sayı Sayı Onbin Sayı Sayı Onbin Sayı Sayı Onbin 

2007 525 643.473 8,15 42 1.178.489 0,35 342 137.120 24,9 

2008 535 644.436 8,30 43 1.187.753 0,36 352 137.679 25,57 

2009 544 648.065 8,39 21 1.202.127 0,17 333 142.483 23,37 

2010 575 649.188 8,85 357 1.215.582 2,93 305 149.075 20,45 

2011 648 649.403 9,97 404 1.235.964 3,26 425 153.188 27.74 

2012 
484 645749 7,49 648 1.248.065 5,19 357 158511 22,5 

2013 
571 643110 8,78 620 1.271.966 4,87 346 164149 21,08 

 
 
 
 
 
 

Koruma ve Bakım İçin Sırada Bekleyen Kişi Sayısı ve Oranı  
(Çocuk (0-17), Yetişkin (18-64), Yaşlı (65+), Engelli) 

 

Yıllar 

Koruma ve 
bakım için 

sırada 
bekleyen 
ÇOCUK 

sayısı (0-
17 yaş 
grubu) 

Koruma ve 
bakım için 

sırada 
bekleyen 
ÇOCUK 
oranı (0-

17) 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 
YETİŞKİN 
sayısı (18-

64 yaş 
grubu) 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 
YETİŞKİN 
oranı (18-

64) 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 

YAŞLI 
sayısı (65+ 
yaş grubu) 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 

YAŞLI 
oranı (65+) 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 
ENGELLİ 

sayısı 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 
ENGELLİ 

oranı 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 
TOPLAM 
kişi sayısı 

Koruma ve 
bakım için 

sıra 
bekleyen 
TOPLAM 
kişi oranı 

Sayı Onbin Sayı Onbin Sayı Onbin Sayı Onbin Sayı Onbin 

2007 3 0,04 2 0,01 16 1,16 15 4,25 36 0,18 

2008 15 0,23 0 0 8 0,07 0 0 23 0,12 

2009 18 0,27 0 0 15 1,05 19 5,38 52 0,26 

2010 14 0,21 6 0,05 0 0 3 0,85 23 0,11 

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2012 0 0 29 0,23 0 0 0 0 29 0,14 

2013 0 0 14 0,11 0 0 0 0 14 0,06 
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Sosyal Güvenlik Kapsamındaki İnsan Sayısı Ve Oranı 
(Çalışan, Emekli Ve Bakmakla Yükümlü Olunan) 

 

Yıllar 

İlin toplam 
nüfusu 

Sosyal güvenlik 
kapsamında 
çalışan kişi 

sayısı 

Sosyal güvenlik 
kapsamında 

TOPLAM oran 

Sosyal güvenlik 
kapsamında 
emekli kişi 

sayısı 

Sosyal güvenlik 
kapsamındaki 

emeklilerin 
oranı 

Sosyal güvenlik 
kapsamında 

bakmakla 
yükümlü 

tutulanların 
sayısı 

Sosyal güvenlik 
kapsamında 

bakmakla 
yükümlü 

tutulanların 
oranı 

Sayı Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

2007 1.959.082 355.173 18,1 203.090 10,37 1.163.691 59,39 

2008 1.969.868 365.683 18,56 215.638 10,95 1.069.955 54,32 

2009 1.992.675 371.623 18,65 227.247 11,4 1.111.517 55,78 

2010 2.013.845 390.438 19,39 235.346 11,69 1.142.131 56,71 

2011 2.038.555 2.009.066 89,66 248.546 12,19 1.159.620 56,88 

2012 2.052.281 445.236 21.69 257.109 12.52 1.071.136 52.19 

2013 2.079.225 450.051 21.64 260.288 12.51 1.075.313 51.71 

 
 
 
 
 
 

Dernek, Vakıf Sayısı, Üye Sayısı 
 

Yıllar 

Dernek 
sayısı 

Dernek 
üye  

sayısı 

Dernek  
başına 
düşen 

üye 
sayısı  

Vakıf 
sayısı 

Vakıf 
üye 

sayısı 

Vakıf  
başına 

düşen üye 
sayısı 

Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı Sayı 

2007 1.985 93.839 47 116 2.283 20 

2008 2.067 82.474 40 115 2.005 17 

2009 2.103 99.161 47 116 2.215 19 

2010 2.209 132.540 60 117 2.320 20 

2011 2.296 117096 51 116 1835 15 

2012 2.401 124.690 52 119 1423 12 

2013 2.479 121.488 49 121 1587 13 

Not: Vakıf sayısına SYDV ve mülhak vakıflar dahil edilmemiştir. 

 


